
News Release  

 

 

2023年 3月 28日 

株式会社大創産業 

不起訴処分に関するお知らせ 

 

弊社ならびに弊社の社員が、2023 年 3 月 3 日に神奈川県警より商標法違反の容疑で横浜地方検察庁

に書類送検された件につきまして、弊社は、同庁による捜査に誠実かつ全面的に協力しておりましたが、

今般、不起訴処分とされたことを確認しましたのでお知らせいたします。 関係者の皆さま及びお客さまには、

ご心配とご迷惑をおかけしましたことを改めて深くお詫び申し上げます。弊社としましては、上記処分結果

にかかわらず、本件を重く受け止め、再発防止を徹底してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社大創産業（代表窓口） 

フリーダイヤル 0120 152 206   9：00～18：00（日曜を除く） 


